

证券代码:600545 证券简称:卓郎智能 合并利润表
卓郎智能技术股份有限公司
2022年1-9月
编制单位:卓郎智能技术股份有限公司
单位:千元 币种:人民币 审计类型:未经审计

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
重要内容提示:
公司编制、监事会及董事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。
第三季度财务报表是否经审计
□是 √否
一、主要财务数据和财务指标
单位:千元 币种:人民币

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)	年初至报告期末比上年同期增减变动幅度(%)	
营业收入	1,243,119	-22.2	3,557,699	-13.0
归属于上市公司股东的净利润	-18,425	不适用	300,607	不适用
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-9,853	不适用	-101,390	不适用
经营活动产生的现金流量净额	-40,652	不适用	-182,159	不适用
基本每股收益(元/股)	-0.0103	不适用	0.1662	不适用
稀释每股收益(元/股)	-0.0103	不适用	0.1662	不适用
加权平均净资产收益率(%)	-0.54	增加 5.35 个百分点	增加 16.05 个百分点	
净资产	16,568,575	127,027,966		
归属于上市公司股东的净资产	3,577,529	3,294,889	66	

注:本报告期指本季度初至本季度末 3 个月期间,下同。
公司于 2021 年对外出售德格机、轴承及橡胶件业务(以下简称“三项业务”),因此 2022 年 1-9 月公司业绩中未包含这三项业务的营业收入,2021 年 1-9 月营业收入贡献约 8.5 亿元,扣除三项业务,2022 年 1-9 月营业收入环比比较增长 10.0%。
(二)非经常性损益项目和金额
单位:千元 币种:人民币

项目	本报告期	年初至报告期末	说明
非流动性资产处置损益	146	1,023	转让主要处置固定资产产生的损益
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助	1,818	16,080	
企业重组费用,如安置职工的支出、整合费用等	-5,843	-11,557	重组费用
与日常经营活动无关的或有事项产生的损益	-3,342	726,255	其他业务非经常性损益
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-7,849	-7,348	
减:所得税影响额	-4,436	224,732	
少数股东权益影响额(税后)	-2,052	96,534	
合计	-6,372	602,197	

将公开发行证券的公司信息披露解释性公告第 1 号——非经常性损益中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明
□适用 √不适用
(二)主要会计数据和财务指标发生变动的情况、原因
√适用 □不适用

项目	本报告期	上年同期	变动比例(%)	主要原因
归属于上市公司股东的净利润	-18,425	300,607	-94.08	归属于上市公司股东的净利润减少,主要由于出售三项业务所致
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-9,853	-101,390	91.80	归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润减少,主要由于出售三项业务所致
经营活动产生的现金流量净额	-40,652	-182,159	77.20	经营活动产生的现金流量净额减少,主要由于出售三项业务所致
基本每股收益	-0.0103	0.1662	-94.08	基本每股收益减少,主要由于出售三项业务所致
稀释每股收益	-0.0103	0.1662	-94.08	稀释每股收益减少,主要由于出售三项业务所致
加权平均净资产收益率	-0.54	增加 16.05 个百分点		加权平均净资产收益率增加,主要由于出售三项业务所致

二、股东信息
(一)普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表
单位:股

报告期末普通股股东总数	64,281	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0
前十名普通股股东持股情况			
股东名称	持股比例	持股数量	持股比例(%)
江苏卓郎智能技术股份有限公司	89.759677	24,34	0
江苏卓郎智能技术股份有限公司	53.494441	24,34	0
江苏卓郎智能技术股份有限公司	49.688858	2,62	0
常州联合投资合伙企业(有限合伙)	38.511087	2,63	0
常州联合投资合伙企业(有限合伙)	30.072467	1,59	0
常州联合投资合伙企业(有限合伙)	18.103447	0,96	0
常州联合投资合伙企业(有限合伙)	16.612441	0,88	0
常州联合投资合伙企业(有限合伙)	16.611641	0,88	0
常州联合投资合伙企业(有限合伙)	13.248387	0,67	0
常州联合投资合伙企业(有限合伙)	10.836560	0,53	0

报告期末表决权恢复的优先股股东持股情况			
股东名称	持股比例	持股数量	持股比例(%)
江苏卓郎智能技术股份有限公司	89.759677	24,34	0
江苏卓郎智能技术股份有限公司	53.494441	24,34	0
江苏卓郎智能技术股份有限公司	49.688858	2,62	0
常州联合投资合伙企业(有限合伙)	38.511087	2,63	0
常州联合投资合伙企业(有限合伙)	30.072467	1,59	0
常州联合投资合伙企业(有限合伙)	18.103447	0,96	0
常州联合投资合伙企业(有限合伙)	16.612441	0,88	0
常州联合投资合伙企业(有限合伙)	16.611641	0,88	0
常州联合投资合伙企业(有限合伙)	13.248387	0,67	0
常州联合投资合伙企业(有限合伙)	10.836560	0,53	0

注:2022 年前三季度(1-9 月)的财务数据不含出售的德格机、轴承及橡胶件业务,2021 年前三季度(1-9 月)的财务数据包含上述三项业务。
本期发生同一控制下企业合并的,被合并方在合并前实现的净利润为 0 元,上期被合并方实现的净利润为 0 元。
公司负责人:潘晋平 主管会计工作负责人:陆益民 会计机构负责人:陆益民
2022 年 1-9 月
编制单位:卓郎智能技术股份有限公司
单位:千元 币种:人民币 审计类型:未经审计

项目	2022 年前三季度(1-9 月)	2021 年前三季度(1-9 月)
一、经营活动产生的现金流量:		
销售商品、提供劳务收到的现金	3,919,217	5,334,419
收到的税费返还	9,958	4,766
收到其他与经营活动有关的现金	4,306	35,292
经营活动现金流量小计	3,934,481	5,374,477
购买商品、接受劳务支付的现金	2,987,573	3,783,341
支付给职工及为职工支付的现金	2,948,514	1,226,426
支付的各项税费	89,037	85,062
支付其他与经营活动有关的现金	1,148,710	471,289
经营活动现金流量净额	4,141,314	5,348,118
经营活动产生的现金流量净额	-182,159	-281,341
二、投资活动产生的现金流量:		
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	4,381	10,430
收到其他与投资活动有关的现金	28,148	2,289,507
投资活动现金流量小计	29,529	2,300,937
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	69,851	118,207
投资活动现金流量净额	69,851	118,207
三、筹资活动产生的现金流量:		
发行股票、债券、借款和长期资产增加的现金净额	4,381	10,430
收到其他与筹资活动有关的现金	28,148	2,289,507
筹资活动现金流量小计	29,529	2,300,937
偿还债务支付的现金	69,851	118,207
筹资活动现金流量净额	69,851	118,207
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	-1,312	2,143,730
五、现金及现金等价物净增加额	4,141,314	5,348,118

公司负责人:潘晋平 主管会计工作负责人:陆益民 会计机构负责人:陆益民
2022 年 1-9 月
编制单位:卓郎智能技术股份有限公司
单位:千元 币种:人民币 审计类型:未经审计

卓郎智能技术股份有限公司
第十届董事会第七次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
一、董事会会议召开情况
卓郎智能技术股份有限公司(以下简称“公司”)于 2022 年 10 月 25 日以邮件方式向各位董事发出召开第十届董事会第七次会议的通知,于 2022 年 10 月 27 日以通讯方式召开。本次会议应出席董事 7 人,实际出席董事 7 人,公司监事、高级管理人员列席了会议,会议由董事长潘晋平先生召集并主持。本次会议的召集和召开符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。
二、董事会会议审议情况
经与会董事审议,会议一致通过如下议案:
1. 关于公司 2022 年第三季度报告的议案
具体内容详见公司同日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露的《2022 年第三季度报告》,表决结果:同意 7 票;弃权 0 票;反对 0 票。
特此公告。
卓郎智能技术股份有限公司董事会
2022 年 10 月 27 日

卓郎智能技术股份有限公司
第十届监事会第六次会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
一、监事会会议召开情况
卓郎智能技术股份有限公司(以下简称“公司”)于 2022 年 10 月 25 日以邮件方式向各位监事发出召开第十届监事会第六次会议的通知,于 2022 年 10 月 27 日以通讯方式召开。本次会议应出席监事 3 人,实际出席监事 3 人,公司董事会主席潘晋平先生列席了会议,会议由监事会主席潘晋平先生召集并主持。本次会议的召集和召开符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。
二、监事会会议审议情况
经与会监事审议,会议一致通过如下议案:
1. 关于公司 2022 年第三季度报告的议案
具体内容详见公司同日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露的《2022 年第三季度报告》,表决结果:同意 3 票;弃权 0 票;反对 0 票。
特此公告。
卓郎智能技术股份有限公司监事会
2022 年 10 月 27 日

项目	2022 年前三季度(1-9 月)	2021 年前三季度(1-9 月)
一、经营活动产生的现金流量:		
销售商品、提供劳务收到的现金	3,919,217	5,334,419
收到的税费返还	9,958	4,766
收到其他与经营活动有关的现金	4,306	35,292
经营活动现金流量小计	3,934,481	5,374,477
购买商品、接受劳务支付的现金	2,987,573	3,783,341
支付给职工及为职工支付的现金	2,948,514	1,226,426
支付的各项税费	89,037	85,062
支付其他与经营活动有关的现金	1,148,710	471,289
经营活动现金流量净额	4,141,314	5,348,118
经营活动产生的现金流量净额	-182,159	-281,341
二、投资活动产生的现金流量:		
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	4,381	10,430
收到其他与投资活动有关的现金	28,148	2,289,507
投资活动现金流量小计	29,529	2,300,937
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	69,851	118,207
投资活动现金流量净额	69,851	118,207
三、筹资活动产生的现金流量:		
发行股票、债券、借款和长期资产增加的现金净额	4,381	10,430
收到其他与筹资活动有关的现金	28,148	2,289,507
筹资活动现金流量小计	29,529	2,300,937
偿还债务支付的现金	69,851	118,207
筹资活动现金流量净额	69,851	118,207
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	-1,312	2,143,730
五、现金及现金等价物净增加额	4,141,314	5,348,118

卓郎智能技术股份有限公司
2022 年 10 月 29 日
公司负责人:潘晋平 主管会计工作负责人:陆益民 会计机构负责人:陆益民

证券代码:601995 证券简称:中金公司 合并现金流量表
中国国际金融股份有限公司
2022 年第三季度报告

中国国际金融股份有限公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
重要内容提示:
● 中国国际金融股份有限公司(以下简称“公司”)董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员、保荐机构及保荐代表人、控股股东、实际控制人、控制企业不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。
● 公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。
● “本报告期”指 2022 年 7-9 月。 □是 √否
● 第三季度财务报表是否经审计
□是 √否
注:本财务报表的货币金额以人民币元列示。因汇率折算,本财务报表中的某些项目金额可能与个别报表中列示的金额存在微小差异。若出现数据与个别报表中列示的金额不一致,均以合并报表数据为准。

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)	年初至报告期末比上年同期增减变动幅度(%)	
营业收入	2,261,750,004	6.51	19,903,353,609	-19.34
归属于上市公司股东的净利润	2,170,546,470	-11.29	6,012,186,907	-18.57
其中:归属于母公司股东的净利润	2,181,063,605	-11.65	5,945,126,855	-19.89
其他收益	8,732	38,528	27,626,263.7	139.98
利息收入	6,480	3,570	13,165	-21.87
投资收益(损失以“-”号填列)	2,55	-13.27	7.11	减少 3.20 个百分点
公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	14,027,641.21	84,422,121.24	11.38	
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益	647,413,213.29	649,798,489.25	-0.37	
汇兑收益(损失以“-”号填列)	-	-	-	
净敞口套期收益(损失以“-”号填列)	-	-	-	
公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	-199	9,548	-	
信用减值损失(损失以“-”号填列)	-	-	-	
资产减值损失(损失以“-”号填列)	14,011	31	14,851,871	
资产处置收益(损失以“-”号填列)	1,023	622	-38,803,840	-54,867,121
其他综合收益	-1,681	-1,681	-124,357	
三、营业利润	534,898	-240,267	22,618,316	
加:营业外收入	17,817	4,411	2,489	
减:营业外支出	20,442	129,276	67,660,662	
四、利润总额	532,273	-365,132	22,618,316	
减:所得税费用	16,452	-47,708	646,146	
五、净利润	388,851	-317,424	21,972,170	
归属于母公司股东的净利润	494,138	-266,511	21,972,170	
少数股东损益	-15,287	-50,913	-	

注:以上利润数据按照权责发生制原则核算,根据中国证监会《公开发行证券的公司信息披露编报规则第 9 号——净资产收益率和每股收益的计算及披露》(2010 年修订)的相关规定进行计算。
注:本报告期净利润与母公司净利润存在差异,主要是由于合并范围调整所致。
注:本报告期净利润与母公司净利润存在差异,主要是由于合并范围调整所致。
注:本报告期净利润与母公司净利润存在差异,主要是由于合并范围调整所致。

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)	年初至报告期末比上年同期增减变动幅度(%)	
营业收入	29,664,873,819	14,564,228,663	103.68	
归属于上市公司股东的净利润	292,583,769	189,438,852	54.45	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	2,237,365,550	1,821,926,617	21.03	
经营活动产生的现金流量净额	51,828,327,171	16,370,070,951	47.62	
投资活动产生的现金流量净额	111,862,508	7,264,310,900	-91.47	
筹资活动产生的现金流量净额	742,313,132	15,168,065,880	-31.74	
现金及现金等价物净增加额	64,413,967	38,703,247,731	-83.58	
期初现金及现金等价物余额	64,413,967	38,703,247,731	-83.58	
期末现金及现金等价物余额	128,827,934	77,410,495,462	-83.58	

将公开发行证券的公司信息披露解释性公告第 1 号——非经常性损益中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明
□适用 √不适用
(二)主要会计数据和财务指标发生变动的情况、原因
单位:千元 币种:人民币

项目	本报告期	上年同期	变动比例(%)	主要原因
营业收入	29,664,873,819	14,564,228,663	103.68	合并范围内新增业务带来的营业收入增加
归属于上市公司股东的净利润	292,583,769	189,438,852	54.45	合并范围内新增业务带来的净利润增加
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	2,237,365,550	1,821,926,617	21.03	合并范围内新增业务带来的扣除非经常性损益的净利润增加
经营活动产生的现金流量净额	51,828,327,171	16,370,070,951	47.62	合并范围内新增业务带来的现金流量净额增加
投资活动产生的现金流量净额	111,862,508	7,264,310,900	-91.47	合并范围内新增业务带来的现金流量净额减少
筹资活动产生的现金流量净额	742,313,132	15,168,065,880	-31.74	合并范围内新增业务带来的现金流量净额减少
现金及现金等价物净增加额	64,413,967	38,703,247,731	-83.58	合并范围内新增业务带来的现金流量净额减少

2022 年 9 月 30 日
中国国际金融股份有限公司
母公司资产负债表
单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

项目	2022 年 9 月 30 日	2021 年 12 月 31 日
货币资金	44,801,727,189	40,496,353,389
交易性金融资产	4,388,899,412	14,605,454,429
债权投资	30,901,223,883	83,164,582
贷款和应收款项	5,345,348,147	1,379,954,387
金融资产合计	1,917,413,095	3,091,822,336
非金融资产	18,336,013,040	12,348,311,195
金融资产	1,917,413,095	3,091,822,336
非金融资产	18,336,013,040	12,348,311,195
总资产	20,253,826,135	15,440,133,531
应付账款	4,808,899,412	8,388,899,412
应付职工薪酬	3,091,223,883	83,164,582
应付利息	5,345,348,147	1,379,954,387
应付股利	1,917,413,095	3,091,822,336
其他应付款	18,336,013,040	12,348,311,195
应付债券	1,917,413,095	3,091,822,336
其他非流动负债	18,336,013,040	12,348,311,195
负债合计	20,253,826,135	15,440,133,531

注:2022 年前三季度(1-9 月)的财务数据不含出售的德格机、轴承及橡胶件业务,2021 年前三季度(1-9 月)的财务数据包含上述三项业务。
本期发生同一控制下企业合并的,被合并方在合并前实现的净利润为 0 元,上期被合并方实现的净利润为 0 元。
公司负责人:沈如军 主管会计工作负责人:黄勇峰 会计机构负责人:田田
2022 年 1-9 月
编制单位:中国国际金融股份有限公司
单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

项目	2022 年前三季度	2021 年前三季度
一、营业收入	19,986,500,504	16,701,373,508
手续费及佣金收入	6,565,671,323	6,077,498,528
利息收入	13,435,934,124	10,244,299,838
投资收益	3,907,678,583	2,699,690,241
公允价值变动损益	487,808,159	815,311,336
其他业务收入	-1,266,544,338	-1,452,490,392
其他收益	2,383,413,861	2,224,615,100
利息支出	3,499,979,399	3,670,491,824
投资收益(损失以“-”号填列)	1,097,970,714	1,436,308,426
公允价值变动损益(损失以“-”号填列)	-4,401,374	-1,926,645
其他综合收益	68,407,719	68,407,719
公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	4,245,044,478	1,529,729,965
汇兑收益(损失以“-”号填列)	341,942,926	1,827,216
其他收益	675,112	660,377
投资收益(损失以“-”号填列)	1,543,719	2,710,415
营业总收入	62,274,234,274	57,097,079,095
减:营业税金及附加	42,307,447	45,399,399
手续费及佣金支出	3,907,678,583	2,699,690,241
利息支出	4,878,509,159	5,135,411,336
其他业务成本	1,266,544,338	1,452,490,392
其他收益	2,383,413,861	2,224,615,100
利息收入	13,435,934,124	10,244,299,838
投资收益	3,907,678,583	2,699,690,241
公允价值变动损益	487,808,159	815,311,336
其他业务收入	-1,266,544,338	-1,452,490,392
其他收益	2,383,413,861	2,224,615,100
利息支出	3,499,979,399	3,670,491,824
投资收益(损失以“-”号填列)	1,097,970,714	1,436,308,426
公允价值变动损益(损失以“-”号填列)	-4,401,374	-1,926,645
其他综合收益	68,407,719	68,407,719
公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	4,245,044,478	1,529,729,965
汇兑收益(损失以“-”号填列)	341,942,926	1,827,216
其他收益	675,112	660,377
投资收益(损失以“-”号填列)		